

BESLENME VE DİYETERİK BÖLÜMÜ STAJ DEĞERLENDİRME RAPORU

GENEL BİLGİLER

Raporun amacı ve Kapsamı	Ders müfredatında yer alan BDY 324 Dış Kurum Stajı kapsamında 30 işgünü olarak yapılan stajı yapan öğrencilerin başarı düzeyleri, öğrenci ve işyeri anketlerinin değerlendirilmesi amacıyla bu rapor hazırlanmıştır.
Stajın Uygulanması	6. yarıyılın sonunda yaz döneminde 30 işgünü yaz stajını tüm öğrencilerin alması zorunlu olup Stajlar; öğrencilerin teorik ve laboratuvar derslerinde kazandıkları bilgi ve beceriyi gerçek çalışma alanına uygulayabilmelerine olanak sağlamak amacıyla Bölüm Başkanlığı'nın uygun gördüğü sağlık kurum ve kuruluşlarında yapılmaktadır.
Staj Değerlendirme	“Toros Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Staj İlkeleri” çerçevesinde yürütülmektedir. Staj çalışmaları; Bölüm Kurulu tarafından her eğitim-öğretim yılı başında en az iki öğretim elemanından oluşturulan staj komisyonu ve öğrencilerin stajlarını yaptıkları kurum veya kuruluşlarda öğrencilerden sorumlu diyetisyenler tarafından değerlendirilir. Staj Komisyonu, staj belge/raporlarını en geç bir ay içinde inceler, kabul eder, düzeltme ister veya reddeder
Anketler ve Uygulanması	Stajını tamamlayan öğrenciler tarafından Staj Değerlendirme Anketi yapılmaktadır. Benzer şekilde öğrencilerin staj yaptıkları işyeri sorumlusu tarafından öğrenciler hakkında anket formunu doldurmakta ve komisyona iletilmektedir.
Komisyon Üyeleri	Staj, İntörn ve Mesleki Uygulama dersler Komisyonu Doç. Dr. Betül GÜLŞEN (Başkan) Üçüncü sınıf danışmanı – Dr. Öğr. Üyesi Gonca YILDIRIM
Uygulama Tarihi	Eylül 2024

GENEL BİLGİLER

Dış kurumu staj yapılan kurumlar ve staj yapan öğrenci sayıları ile başarı durumları aşağıda özetlenmiştir.

Kurum	Staj Yapan Öğrenci	Stajı başarılı sayılan öğrenci
-------	--------------------	--------------------------------

	Sayısı	sayısı
Devlet Hastaneleri	8	8
Özel Hastaneler	8	8
Özel Klinikler	7	7
TOPLAM/ORTALAMA	23	23

ÖĞRENCİ STAJ DEĞERLENDİRME ANKETİ

Aşağıdaki soruları 5 (çok olumlu), 4 (olumlu), 3 (kararsızım), 2 (olumsuz), 1 (çok olumsuz) olmak üzere 1'den 5'e kadar puanlayınız.

No	Anket Sorusu	Puan
1	Bölüm/programda öğrendiğim teorik bilgilerin pratiğe uygulanmasında katkısı olmuştur	4,77
2	Görev ve sorumluluk almama katkısı olmuştur	4,54
3	Sözlü ve yazılı iletişim kurabilme yeteneğimin gelişmesine katkısı olmuştur	4,68
4	Zamanımı etkin bir şekilde nasıl planlamam ve kullanmam gerektiği konusunda deneyim kazanmama katkısı olmuştur	4,72
5	Staj bana belirli ihtiyaçlara yönelik bir sistem veya süreci tamamen veya kısmen tasarlama becerisi kazandırmıştır	4,54
6	Staj bana mesleki problemleri belirleme, ifade etme ve çözme becerisi kazandırmıştır	4,59
7	Takım üyesi olarak çalışma yeteneği kazanmama katkısı olmuştur	4,63
8	Staj bana mesleki ve etik (ahlaki) sorumlulukları kavrama bilinci vermiştir	4,77
9	Staj süresi boyunca kendimi kurumun bir parçası olarak hissettiğime inanıyorum	4,63
10	Mesleki özgüven kazandırdığına inanıyorum	4,81
11	Bu işyerini gelecekte staj yapacak arkadaşlarıma tavsiye ederim	4,45
	Ortalama	4,64

İŞVEREN STAJ DEĞERLENDİRME ANKETİ

Aşağıdaki soruları 5 (çok olumlu), 4 (olumlu), 3 (kararsızım), 2 (olumsuz), 1 (çok olumsuz) olmak üzere 1'den 5'e kadar puanlayınız

No	Anket Sorusu	Puan
1	Kurumunuz staj yapan öğrencileri iş hayatına ne kadar hazırlamaktadır	4,54
2	Yaptırdığınız stajları uygulama yaptıрма ve deneyimlerinizi aktarma amaçlarına dönük olarak nasıl değerlendirirsiniz	4,54
3	Stajyer öğrencimizin almış olduğu teorik bilgileri kullanabilme ve uygulamaya aktarma becerisini nasıl değerlendirirsiniz	4,72

4	Staj sırasında öğrencimiz alanındaki uygulamaları için gerekli teknikleri ve araçları ne derece kullanma becerisi kazanmıştır	4,54
5	Öğrencimiz, stajı sırasında alanıyla ilgili konuları ne derecede sorgulayarak araştırmış ve öğrenebilmiştir	4,72
6	Öğrencimizin kurumunuzdaki görevli personelle iletişim kurabilme yeteneğini nasıl değerlendirirsiniz	4,81
7	Kurumunuzda staj yapan öğrencimizi mezuniyetinden sonra işyerinizde çalıştırmak ister misiniz	4,54
8	Stajyer öğrencimizde geliştirilmesini düşündüğünüz ve tavsiye edeceğimiz, bizlere iletmek istediğiniz konular varsa lütfen aşağıya yazınız	4,54
	Ortalama	4,63

DEĞERLENDİRME ve İYİLEŞTİRMELER (*Genel bir değerlendirme yapılarak varsa yapılan iyileştirme önerilerinizi belirtiniz*)

Dış kurum yaz stajı, 22 öğrenci tarafından değerlendirilmiş ve öğrencilerin staj uygulamasına verdikleri puanların ortalama değeri 4.64 olarak belirlenmiştir. Ayrıca, staj programına katılan 11 diyetisyenin değerlendirmeleri sonucunda ortalama puan 4.63 olarak tespit edilmiştir. Hem öğrencilerin hem de işverenlerin staj sürecinden memnun oldukları görülmüş, bu doğrultuda herhangi bir iyileştirme faaliyeti gereği duyulmamıştır. Sürecin bu olumlu şekilde devam edebilmesi adına mevcut uygulama şeklinin sürdürülmesine karar verilmiştir.